Копия
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район»  от 25 апреля 2013 года № 22 «Об утверждении состава Административной комиссии при Администрации МО «Дебесский район»
Принято Советом депутатов                                                                          24  июля 2014 года

  В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

  1. Внести следующие изменения в состав Административной комиссии при Администрации МО «Дебесский район», утвержденной решением Совета депутатов от 25 апреля 2013 года № 22 «Об утверждении состава Административной комиссии при Администрации МО «Дебесский район»:
  вывести из состава Черных Владимира Анатольевича;
  после слов «Роготнев Михаил Сергеевич» слова «ведущий юрисконсульт отдела кадровой и правовой работы Аппарата Главы МО «Дебёсский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебёсский район»» заменить словами «заместитель начальника отдела кадровой и правовой работы – юрисконсульт Аппарата Главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район»;

  после слов «Кочергин Виталий Евгеньевич» слова «начальник бюджетного учреждения УР «Дебесская районная станция по борьбе с болезнями животных» заменить словами «директор ООО «Дебесский мясокомбинат».
             2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Дебёсский район».

Глава муниципального образования                                                     А.Л. Глухов
с. Дебесы

24  июля 2014 года
№ 38
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________И.Ю. Роготнева
24.07.2014 г.